(цифрами) 

Стор. №__ 

14) сумарна кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі 

списки всіх місцевих організацій політичних партій у межах територіального 

виборчого округу (частини територіального виборчого округу), – 

дві тисячі дев’ятсот вісімдесят вісім 

2988 
(прописом) (цифрами) 

15) кількість голосів виборців, які підтримали територіальний виборчий список кандидатів у 

депутати від кожної місцевої організації політичної партії у межах територіального виборчого 

округу (частини територіального виборчого округу):

[...]

Сорок 40 

8 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ» 

Кулинич Іван Васильович 

Сорок дев’ять 49 

9 
ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Островська Ніла Василівна 

Сто тринадцять 113 

17) кількість голосів виборців, які підтримали кожного кандидата в депутати, включеного до 

територіального виборчого списку кандидатів у депутати від кожної місцевої організації 

політичної партії, у межах територіального виборчого округу (частини територіального

[...]

в депутати, включеного до територіального виборчого списку кандидатів у 

депутати від місцевої організації  

політичної партії 
прописом цифрами 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СЛУГА НАРОДУ» 

Конусь Олександр Миколайович 

1 Лісовський Микола Миколайович Сто двадцять чотири 124 

2 Питлик Аркадій Вікторович  Вісімдесят один 81 

3 Фурман Володимир Васильович Сто сімдесят п’ять 175 

4 Українець Наталія Іванівна Дев’яносто 90 

5 Носачова Надія Вікторівна Двадцять шість 26 

6 Галишук Вадим Васильович Сімдесят п’ять 75 

7 Григорук Валентина  Іванівна Двадцять шість 26 

8 Наральник Василь Іванович Двадцять вісім 28 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ ОЛЕГА ЛЯШКА

[...]

політичної партії 
прописом цифрами 

7 Соколик Ольга Георгіївна Чотири 4 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ПАРТІЙНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«БАТЬКІВЩИНА» 

Білик Микола Михайлович 

1 Арсенюк Петро Іванович Тридцять п’ять 35 

2 Томчук Анатолій Вікторович Сто тринадцять 113 

3 Рудець Віктор Васильович Сорок два 42 

4 Корчинська Лариса Вікторівна Двісті дев’ять 209 

5 Поліщук Валентина Василівна Тридцять п’ять 35 

6 Шуляк Олександр Володимирович Сорок п’ять 45 

7 Корольчук Катерина Володимирівна Десять 10 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«СИЛА І ЧЕСТЬ» 

Кабиш Володимир Петрович 

1 Ястремська Таїсія Аркадіївна Двадцять дев’ять 29

[...]

3 Ткачук Валентина Аркадіївна Одинадцять 11 

4 Кривоносюк Сергій Васильович Шістнадцять 16 

5 Ющенко Ірина Сергіївна Сім 7 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ  

«ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ» 

Островська Ніла Василівна 

1 Тимченко Ольга Сергіївна Сто двадцять два 122 

2 Пастерук Микола Іванович Тридцять два 32 

3 Склонний Дмитро Васильович Дев’яносто один 91 

4 Поляновський Анатолій Романович Сто двадцять два 122 

5 Мельник Тетяна Романівна Тридцять шість 36 

6 Петричук Ігор Васильович Тридцять один 31 

7 Ткачук Галина Василівна Чотирнадцять 14 

8 Хилюк Василь Володимирович Сімдесят три 73 

9 Семенчук Валентина Володимирівна Дев’яносто три 93